
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 
 

a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatalról, valamint a Nemzeti Kutatási, 

Fejlesztési és Innovációs Alap kezelő szervének kijelöléséről szóló 344/2019. (XII. 23.) 

Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatalról, valamint a Nemzeti Kutatási, 

Fejlesztési és Innovációs Alap kezelő szervének kijelöléséről szóló 344/2019. (XII. 23.) Korm. 

rendelet 5. § (1) bekezdés q) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A Hivatal a tudománypolitika koordinációjáért felelős miniszter irányítása mellett ellátja 

az alábbi feladatokat:) 

 

„q) a tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaság útján − a felsőoktatásért felelős 

miniszter irányításával − közreműködik a felsőoktatási képzések és a felsőoktatási intézmények 

képzési tartalmának megújításában.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 
Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


